PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

Edital n° 01/2023

Edital de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado de Estágios

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAÇAPAVA DO SUL, através da
Comissão Especial de Seleção de Estagiários n° 01/2023, no uso de suas atribuições legais, torna
público a todos os interessados, nos termos do Edital n° 01/2023, a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado de Estágio.

Nome Curso Situação
Ana Luiza Dias de Souza Administração Homologado

Bianca de Freitas Nunes Administração Homologado

Camila Urruth de Almeida Administração Homologado

Cassia Soares de Souza Administração Homologado

Joana Alves da Rocha Administração Homologado

Adriana Alves Valerio Ensino Médio/Técnico Homologado

Ana Carolina Vieira Martins Ensino Médio/Técnico Homologado

Arthur Rosa Ramires Ensino Médio/Técnico Homologado

Bárbara Betina Silva de Oliveira Ensino Médio/Técnico Homologado

Bianca Trindade Lima Ensino Médio/Técnico Homologado

Carolina Dias Alves Ensino Médio/Técnico Homologado

Claudia Lopes dos Santos Ensino Médio/Técnico Homologado

Daniel lsaias Maciel Alves Ensino Médio/Técnico Homologado

Danyel Aguirre Vargas Ensino Médio/Técnico Homologado

Dionatan Badch Macedo Ensino Médio/Técnico
,

Homologado

Dyulia Henriques da Silva Ensino Médio/Técnico Homologado

Eduardo Machado da Silva Ensino Médio/Técnico Homologado

Fabio Garcia de Garcia Ensino Médio/Técnico Homologado

Felipe Rosa Soares Ensino Médio/Técnico Homologado

Flavia Silva Perdomo Ensino Médio/Técnico Homologado

Flayane de Castro Pires Ensino Médio/Técnico Homologado

Gabriela dos Santos Leão Ensino Médio/Técnico Homologado

Gabrielly Corrêa Soares Ensino Médio/Técnico Homologado

Gabrienne Freitas Oliveira Ensino Médio/Técnico Homologado

Giovana Silveira Pereira Ensino Médio/Técnico Homologado

Gustavo Nogueira de Mello Ensino Médio/Técnico Homologado

Helen Borba Garcia Ensino Médio/Técnico Homologado

Henrique Ilha Marques Ensino Médio/Técnico Homologado

Hevelyn Marques Monteiro Ensino Médio/Técnico Homologado

lsadora Neris Freitas Ensino Médio/Técnico Homologado

'saias Teixeira Baltezan Ensino Médio/Técnico Homologado

Jaqueline Feres Dias Ensino Médio/Técnico Homologado

Jean Lucas Corrêa dos Santos Ensino Médio/Técnico Homologado

.essica Fernanda Marques de Oliveira Corr Ensino Médio/Técnico Homologado

João Gabriel Arruda Bulsing Ensino Médio/Técnico Homologado

Júnya Melo da Silva Carvalho Ensino Médio/Técnico Homologado

Karen Maciel dos Santos Ensino Médio/Técnico Homologado

Kauã Artur Hudson Marques Ensino Médio/Técnico Homologado

Kayko Deick Pereira Ensino Médio/Técnico Homologado

Lairton Lopes Teixeira Junior Ensino Médio/Técnico Homologado

Laura Peres Dias Ensino Médio/Técnico Homologado

Lívia Delagado Rodrigues Ensino Médio/Técnico Homologado

Lorran da Silva Henriques Ensino Médio/Técnico Homologado

Manoela Brião Monteiro Campos Ensino Médio/Técnico Homologado

Manuela Garcia Luiz Ensino Médio/Técnico Homologado

Maria Eduarda da Silva Rodrigues Ensino Médio/Técnico Homologado

Mariana Silveira M. dos Santos Ensino Médio/Técnico Homologado

Marina Oliveira de Sena Félix Ensino Médio/Técnico Homologado

Matheus de Oliveira Moreira Ensino Médio/Técnico Homologado

Mayni Godinho Fonseca Ensino Médio/Técnico Homologado

Moisés Martins Menezes Ensino Médio/Técnico Homologado

Nicolas Pinto da Rosa Ensino Médio/Técnico Homologado

Pedro de Oliveira Teixeira Ensino Médio/Técnico Homologado

Rafaela Jacobsen Barreto Ensino Médio/Técnico Homologado

Rafaela Rodrigues Pereira Ensino Médio/Técnico Homologado

Rayssa Nunes Rodrigues Ensino Médio/Técnico Homologado

Ronnyara de Lima Jacobsen Ensino Médio/Técnico Homologado

Rosana da Rosa Machado Ensino Médio/Técnico Homologado

Samuel Sacol Preigschadt Ensino Médio/Técnico Homologado

Sarah de Oliveira Trindade Ensino Médio/Técnico Homologado

Shawana Fagundes Alves Ensino Médio/Técnico Homologado

Talyta de Freitas Soares Ensino Médio/Técnico Homologado

Tauane Monteiro Oliveira Lopes Ensino Médio/Técnico Homologado

Taylan Melo Macedo Ensino Médio/Técnico Homologado

Vitor Matheus Freitas da Silva Ensino Médio/Técnico Homologado

Vitoria Oleques Rodrigues Ensino Médio/Técnico Homologado

Vytária Silveira Marques Ensino Médio/Técnico Homologado

Amanda Linhares Teixeira Gestão Pública Homologado

Ellen Maria Pires Lorentz Gestão Pública Homologado

Stefani Rodrigues Sant Ana Gestão Pública Homologado

Tauane da Silva Alves Jornalismo Homologado

Isabel Soares de Souza Letras Homologado

Kelen Silva Leal Maciel Letras Homologado

Gabriel Marques de Moraes TI Homologado

Marina Bolzan Medeiros Teixeira TI Homologado

Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul

Caçapava do Sul, 31 de Janeiro de 2023